aprovado
Sala das Sassões /?/gg ,

(1L -.

CA A

Sala das Sessões I

(Í3. 1 'Sr—. f ̂
RA MUNICIPAL DE GüA

IEjSta,d.o d-o ZEUspírito Sa,rxto
U

N.o do Protocolo:

Datã da Entrada: 17/09/9

ASSUNTO: Denomina de "Pavi lhão Ronaldo Joso Jevea

ux", 0 pavMhso de pequenos animais í oca i i

zado no Parque
I r— • ^ 1 ^
de txpossçoes de Guaçui~ES"

PROJETO DE LEI M2 22/91

JOSÉ CARLOS DE SOUZA

-Autor -

AUTUAÇÃO
Aos dezessete dias do mês de setembro (je mil

"o^"entos e, nesta Secretaria,

e"' ^ Secretário, autuo os do-

cumentos que adiante se yêem. Eu, João f.'lan ç>'e I de Carva í h.o

o subscrevo e assino.
/ M,

/// ^ Secretário

o vereador in fine assinado no uso de suas

atribuições legais, submete a apreciação do Plenário ^

desta Egrégia Cãraara Municipal, o seguinte:

PROJETO DE LEI

APROVADO

Sala das Sessões / JX

Presii

22/9!

DENOMINA PAVILI-IAO

Ar Fica denominado "Pavi lhão Ronaldo Jose Jeveaux",

o pavi lhao de pequenos animais local isado no /

Parque de Exposições de Guaçui-ES.

Art» 2- - Esta Lei entrara em vi gor na data de sua publ i

caçao, revogadas as disposições em contrario»

Registre-se, Publ ique-se e Cumpra-se

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 17 de setembro de 199!»

Ç^<}77 CLU
CARLOS DE SOUZA

-Autor-

o ver-eador In Fine assinado no uso de suas
n/ ^

atribuições legais^ subraete a aproclaçao do Plenário '

desta Egrégia Caraara Municipal, o seguinte:

Sala das ^ O
^°ssoesnuL^r

(lllh ■. ^
22/91PROJETO DE LE t

APROVADO

Sala das Sessões I / a / q-f
OLÒ^Íí' \

Presii
DENOMINA PAVIUIAO

Art« - Fica denominado "Pavflhao Ronaldo Jose Jeveaux%
o pavifhao do pequenos animais locaflsado no /
Parque de Exposições de Guaçuf-ES.

Arta 2- ~ Esta Lei entrara em vigor na data de sua publi
cação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publíque-se c Cumpre-se

Sala das Sessões;

6uaçuí-ES, 17 de setembro de 1991#

Oiõ'^
U

^ êc&^-
 , 7 ̂

JOSE CARLOS DE SOUZA

-Autor-

Câmara Municipal de Guaçuí
Praça João Acarinho, 02 — 1.° andar — CEP 29560 — Fone: 553-1540

CGC 31,726.375/0001-67

lEsteicaLo c3Lo !EíS]p>Íi:-3.tO

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autuo os Documentos Refos Tomando
Este o "

Sala das

—4
.5.34.1]..

,

R E P.'? E S S A
Nesta Dato Faço Remessa Oestes Ai tos ao
Exm" r Assessor Jurídica da J.M.G.

Sala das Sessões, em..J

Secre

President

Sienlior Presidentes

0 Projeto em epígrafe está em ordea quanto ao

aspecto constitucional^ eis que nossa Lei Orgânica Jiimicipal

não define a qual dos poderes cabe a denominação de ruaSj » «

TilaSj logradouros5 etc*, casos em que cabe tanto ao Eícecu--

tivo quanto ao Legislati-vo fasê-lOe

Isto posto, SUGERIMOS seu tramite normal atra

ires desta Egrégia câmara,

á o meu parece/l

Guaçuí-ES, 13l de Setembro de 1991.

Lujosá Dl ASSIS

■;^idico
Ge